as built, em meio digital (CAD), referenciado aos marcos topográficos da rodovia. Art. 9°

A ocupação longitudinal aérea para a implantação de rede de telefonia com instalação de

cabos ópticos autorizada resultará em receita extraordinária anual para a

Concessionária, no valor de R$ 8.997,20 (oito mil, novecentos e noventa e sete reais e

vinte centavos), calculado conforme Resolução ANTT n° 2.552/2008, que determina

também o reajuste anual com base no IPCA. Art. 10. Esta Deliberação entra em vigor na
data de sua publicação"; 2.2.5. - EMPRESA DE TRANSPORTE SANTA TEREZINHA

LTDA.

[...]

as built, em meio digital (CAD), referenciado aos marcos topográficos da rodovia. Art. 9°

A ocupação longitudinal aérea e a travessia para a implantação da rede de cabos

telefônicos autorizadas resultarão em receita extraordinária anual para a Concessionária,
no valor de R$ 3.642,37 (três mil, seiscentos e quarenta e dois reais e trinta e sete

centavos), calculado conforme Resolução ANTT n°2.552/2008, que determina também o

reajuste anual com base no IPCA. Art. 10. Esta Deliberação entra em vigor na data de

sua publicação' 2.3.4. - TNL PCS S/A. - 01 - Ocupação longitudinal subterrânea

[...]

apresentar à URRS e à Autopista Litoral Sul S/A., o projeto as built, em meio digital
(CAD), referenciado aos marcos topográficos da rodovia. Art. 9° A ocupação longitudinal

subterrânea por rede de fibra óptica autorizada resultará em receita extraordinária anual

para a Concessionária, no valor de R$ 124,50 (cento e vinte e quatro reais e cinquenta
centavos), calculado conforme Resolução ANTT n°2.552/2008, que determina também o

reajuste anual com base no IPCA. Art. 10. Esta Deliberação entra em vigor na data de

sua publicação"; 2.3.5. - VIAÇAO SAO CRISTOVAO LTDA. - Freqüência Mínima -

[...]

técnica, treinamento de pessoal, software de gerenciamento, sistema de

bilhetagem/contabilização, gerenciamento total e de modo centralizado, e

insumos/combustíveis, exceto papel, conforme especificações descritas no Termo de

Referência. O valor estimado para a despesa é R$ 2.861.280,00 (dois milhões, oitocentos

e sessenta e um mil e duzentos e oitenta reais), referente ao período de 12 (doze)

meses"; 2.4.2. - UNESUL DE TRANSPORTES LTDA. - Processo Administrativo n°

50500.018981/2006-82: a Diretoria acolheu a proposição do Diretor Relator, conforme

Voto DFO-127/2009 e aprovou proposta de Resolução, a seguir transcrita:

[...]

e os atos posteriores a ele vinculados, em especial, o de transferência de titularidade. Art.

2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação". 3. ASSUNTOS GERAIS.

3.1. - Memorando n° 206/2009/SUAFI, de 10.9.09 - Procedimentos licitatórios

em andamento com valor estimado de até R$ 150.000,00 (cento e cinquenta
mil reais). 3.2. - Despacho da Auditoria Interna, de 4.9.09 - Plano Anual de

Fiscalização - GEAFI/SUREG. Nada mais havendo a tratar, o Senhor Diretor-Geral

deu por encerrada a reunião, da qual, para constar, eu, César Dias, Secretário, lavrei a

presente Ata, que, lida e aprovada, vai por todos assinada.